[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 июня 2022 г.  №  575
      г. Курильск
О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30 октября 2020 г. № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,    администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г.  № 1160 (в редакции от 20 апреля 2022 г. № 359):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:
          в третьей колонке сумму «141 060 981,94» заменить на сумму «141 221 700,18»;

в четвертой колонке сумму «130 115 470,00» заменить на сумму «130 174 070,00»;

в пятой колонке сумму «130 115 470,00» заменить на сумму «130 174 070,00»;

          в седьмой колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24»;

          в восьмой колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24».

1.1.2. По строке «Субсидии      на       выполнение муниципального задания»:
          в третьей колонке сумму «130 115 470,00» заменить на сумму «130 174 070,00»;

          в четверг колонке сумму «130 115 470,00» заменить на сумму «130 174 070,00»;

в пятой колонке сумму «130 115 470,00» заменить на сумму «130 174 070,00».

1.1.3. По строке «Субсидии      на       иные цели»:
          в третьей колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24»;

          в седьмой колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24»;

в восьмой колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24».

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:
в третьей колонке сумму «150 568 294,18» заменить на сумму «150 729 012,42»;

в четвертой колонке сумму «139 135 620,22» заменить на сумму «139 194 220,22»;

в пятой колонке сумму «130 115 470,00» заменить на сумму «130 174 070,00»;

в седьмой колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24»;

в восьмой колонке сумму «10 314 420,00» заменить на сумму «10 416 538,24».

1.1.5. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:
в третьей колонке сумму «98 663 979,92» заменить на сумму «98 766 098,16»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «102 118,24»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «102 118,24».

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:
в третьей колонке сумму «72 003 814,98» заменить на сумму «72 082 246,80»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «78 431,82»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «78 431,82».

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:
в третьей колонке сумму «21 659 040,11» заменить на сумму «21 682 726,53»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «23 686,42»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «23 686,42».

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:
в третьей колонке сумму «51 510 893,33» заменить на сумму «51 569 493,33»;

в четвертой колонке сумму «40 078 219,37» заменить на сумму «40 136 819,37»;

в пятой колонке сумму «34 452 148,00» заменить на сумму «34 510 748,00».

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «33 368 741,49» заменить на сумму «33 427 341,49»;

в четвертой колонке сумму «21 936 067,53» заменить на сумму «21 994 667,53»;

в пятой колонке сумму «19 237 349,39» заменить на сумму «19 295 949,39».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «51 510 843,33» заменить на сумму «51 569 493,33»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «51 510 843,33» заменить на сумму «51 569 493,33»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «51 510 843,33» заменить на сумму «51 569 493,33»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «51 510 843,33» заменить на сумму «51 569 493,33».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов